
Dětské sandály WOJTYLKO-Drym blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 490 Kč s DPH

Popis

Dětské sandály značky Wojtylko. Sandály Drym osloví pěkným vzhledem ve sportovním stylu. Klasický střih se hodí
pro každý typ dětské nožky. Sandály pro děti mají praktické zapínání na suchý zip, díky kterému se sandálky
snadno přizpůsobí dětské nožce.

Dětské sandálky jsou velmi příjemné k nošení. Silnou stránkou sandál je kožená stélka, která poskytuje vynikající
komfort při nošení. Sandálky pro děti mají měkké vnitřní polstrování, které je zárukou celodenního pohodlí. Zadní
část dětských sandálů je otevřená a nastavitelný pomocí popruhu na suchý zip. Podrážka je vyrobena z odolného
syntetického materiálu a má optimální ohebnost. Modré sandály s červenými prvky jsou super volbou pro
každodenní nošení, do školky, do školy i pro volný čas. Vhodné i jako přezůvky.

Detaily produktu:

popruhy na suchý zip
posílená pata
měkká kožená stélka
tvarovaná stélka
pohodlné polstrování
odolná podrážka

Velikostní tabulka:

EU UK CM
28 11 18,2
29 11 18,8
30 11,5 19,4
31 12,5 20,2

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


